МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2022 № 66
пгт. Нагорск

О  снятии с государственного кадастрового учета
объекта недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российскй Федерации»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Снять с государственного кадастрового учета объект недвижимости (жилой дом) с кадастровым номером 43:19:310106:152, имеющий следующие характеристики:
      1.1. Общая площадь 46,9 кв.м;
      1.2. Год постройки 1970;
[bookmark: _GoBack]1.3.Адрес месторасположения: Кировская область, пгт.Нагорскул.Советская 83.
     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава
Нагорскогогородского поселения

С.Ю.Ларионов

ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист по
имущественным отношениям                                                        С.Н.Крупина

СОГЛАСОВАНО

Специалист по
юридическим вопросам				В.Е.Коротаева

Разослать: Прокуратура.